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100 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                12,58   

  2  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                12,93   

  3  Hložny Adrian         001103  AO Slávia ŽU Žilina             12,98   

  4  Veselý Lukáš          000829  MAC REDOX Lučenec               14,18   

 
w: +0,3 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               11,79   

  2  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      13,39   

  3  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                16,37   

  4  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                18,19   

 
w: +0,4 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,59   

  2  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,59   

  3  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,89   

  4  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,99   

  5  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   13,25   

  6  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                14,65    SB   

 
w: +0,1 m/s 

 

100 m finále A       dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,54    SB 

  2  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               11,82   

  3  Hložny Adrian         001103  AO Slávia ŽU Žilina             12,54    SB 

  4  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                12,61   

  5  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,74   

  6  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,82    SB 

 
w: +0,3 m/s 

 

100 m finále B       dorastenci                          

  1  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                12,90    SB 

  2  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      13,45   

  3  Veselý Lukáš          000829  MAC REDOX Lučenec               14,09    SB 

  4  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                14,81   

  5  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                16,79   

     Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  

 
w: +0,6 m/s 

 

200 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,41   

  2  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               24,19   

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,65   

  4  Adamov Adam           971118  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,02   

  5  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    27,17   

     Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                    NP  

 
w: +0,3 m/s 
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200 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec               24,99   

  2  Hložny Adrian         001103  AO Slávia ŽU Žilina             26,44   

  3  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      26,89   

  4  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                28,09   

  5  Veselý Lukáš          000829  MAC REDOX Lučenec               30,17    SB 

  6  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                40,77   

 
w: +0,0 m/s 

 

200 m 3.beh          dorastenci                          

  1  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,13   

  2  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                33,41   

  3  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                35,57   

 
w: +0,3 m/s 

 

200 m cel.por.       dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,41   

  2  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               24,19   

  3  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec               24,99   

  4  Hložny Adrian         001103  AO Slávia ŽU Žilina             26,44   

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,65   

  6  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      26,89   

  7  Adamov Adam           971118  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,02   

  8  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,13   

  9  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    27,17   

 10  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                28,09   

 11  Veselý Lukáš          000829  MAC REDOX Lučenec               30,17    SB 

 12  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                33,41   

 13  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                35,57   

 14  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                40,77   

     Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                    NP  

 

400 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,00    SB 

  2  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    55,52   

  3  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                56,31    SB 

  4  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec               56,32   

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,21   

  6  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                63,82    SB 

 

400 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,54   

  2  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,79   

  3  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom    65,42   

  4  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                73,42   
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400 m cel.por.       dorastenci                          

  1  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,00    SB 

  2  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    55,52   

  3  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                56,31    SB 

  4  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec               56,32   

  5  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,54   

  6  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,21   

  7  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,79   

  8  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                63,82    SB 

  9  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom    65,42   

 10  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                73,42   

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:34,33  

  2  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin      4:36,22  

  3  Filanda Pavol         980408  MAC REDOX Lučenec              4:41,93  

  4  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen               4:46,90   SB 

  5  Santoris Adrián       971002  AK Danica Zvolen               4:52,51  

  6  Žabka Miroslav        991105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  4:54,33   SB 

  7  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:11,22  

  8  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:47,83  

  9  Glajza Patrik         000522  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  5:52,61  

 10  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen               6:38,09  

 11  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen               7:28,64  

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,63   

  2  Šuľan Samuel          990223  MAC REDOX Lučenec               18,09    SB 

  3  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš   18,47    SB 

  4  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                19,97   

  5  Heľpianský Daniel     980713  AK Mostáreň MŠK Brezno          21,73   

 
w: +0,5 m/s 

 

400 m prek.          dorastenci                          

  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   64,21    SB 

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    66,58   

  3  Šuľan Samuel          990223  MAC REDOX Lučenec               66,62   

  4  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,18   

  5  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš   67,64    SB 

  6  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                77,65    SB 
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diaľka               dorastenci                          

  1  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec                580    

  2  Sarvaš Marek          990211  MAC REDOX Lučenec                555    

  3  Sýkora Martin         970203  MAC REDOX Lučenec                545    

  4  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                 513    

  5  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     502    

  6  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš    491    

  7  Heľpianský Daniel     980713  AK Mostáreň MŠK Brezno           460    

  8  Hýravý Filip          001104  MAC REDOX Lučenec                447    

  9  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                 407    

 
    Alštok David           x         580/+0,1    x         372/+0,4   564/+0,2   572/+0,7    

    Sarvaš Marek          521/+0,2   555/+0,3   529/+0,4   524/+0,8   526/+0,2   533/+0,4    

    Sýkora Martin         522/+0,3   534/+0,2    x         540/+0,7   545/+0,3    x     

    Paulíny Patrik        483/+0,1   492/+0,2   513/+0,9   431/+0,4   495/+0,9   498/+0,5   

    Beláň Marek           495/+0,2   500/+0,1   496/+0,4   464/+0,6   502/+0,3    x     

    Droppa Dávid          403/+0,1   491/+0,4   474/+0,1   486/+0,4    x         448/+0,3    

    Heľpianský Daniel     438/+0,4    x          x         441/+0,2   443/+0,3   460/+0,4    

    Hýravý Filip          440/+0,1   446/+0,3   421/+0,2   447/+0,1   429/+0,4    x     

    Ruman Roman           390/+0,2   407/+0,4   385/+0,1                      

 

trojskok             dorastenci                          

  1  Sýkora Martin         970203  MAC REDOX Lučenec               11,37   

  2  Santoris Adrián       971002  AK Danica Zvolen                10,37   

  3  Paulíny Patrik        980821  AK Danica Zvolen                10,13   

 
    Sýkora Martin         11,22/+0,1   10,09/+0,4   11,16/+0,7   10,98/+0,4   10,84/+0,1   11,37/+0,5    

    Santoris Adrián        9,88/+0,3     x            x           9,99/+0,1   10,37/+0,2   10,24/+0,1    

    Paulíny Patrik         9,98/+0,1    9,81/+0,5    9,60/+0,8     x           9,95/+0,3   10,13/+0,4    

 

výška                dorastenci                          

  1  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec                180    

  2  Sýkora Martin         970203  MAC REDOX Lučenec                180    

  3  Adamov Adam           971118  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    180    

  4  Sarvaš Marek          990211  MAC REDOX Lučenec                160    

     Hýravý Filip          001104  MAC REDOX Lučenec                160    

  6  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    160    

  7  Karman Daniel         000608  MAC REDOX Lučenec                150    =SB 

 
                         140  145  150  155  160  165  170  175  180  185  185  183  181  183                                                          

    Alštok David         -    -    -    -    -    -    o    -    o    xxx       x    o                                                                 

    Sýkora Martin        -    -    -    -    -    -    o    -    o    xxx       x    o                                                                 

    Adamov Adam          -    -    -    -    -    o    o    o    xxo  xxx                                                                              

    Hýravý Filip         -    o    o    o    o    xxx                                                                                                  

    Sarvaš Marek         -    -    o    o    o    xxx                                                                                                  

    Mráz Ondrej          -    o    o    xo   xo   xxx                                                                                                  

    Karman Daniel        o    o    xo   xxx                                                                                                            
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guľa                 dorastenci                          

  1  Kozlovský Peter       970824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,79    SB 

  2  Martinák Ismail Róbe  981126  MAC REDOX Lučenec               12,89    SB 

  3  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,73   

  4  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,17   

  5  Gabriel Dominik       980424  MAC REDOX Lučenec               11,57   

  6  Kojnok Dominik        980321  MAC REDOX Lučenec               11,47   

  7  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,16   

  8  Urbaník Lukáš         98      MAC REDOX Lučenec                9,79   

  9  Veselý Lukáš          000829  MAC REDOX Lučenec                8,38   

 
    Kozlovský Peter       13,31   13,79   13,54     x     13,44     x      

    Martinák Ismail Róbe  11,79   12,58   12,45   12,67     x     12,89    

    Kubík Erik            11,55   12,10   11,74   11,96   12,59   12,73    

    Budinský Pavol          x     12,17     x       -       -       -      

    Gabriel Dominik       10,80   11,05   11,42   11,37   11,08   11,57    

    Kojnok Dominik          x     10,86   11,14   11,05     x     11,47    

    Kvorka Matej          10,93   11,15   11,16     -       -       -      

    Urbaník Lukáš          9,37    8,99    9,19    9,64    9,79    9,22    

    Veselý Lukáš           8,38    8,16    8,06                            

 

disk                 dorastenci                          

  1  Kozlovský Peter       970824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    40,21    SB 

  2  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,06   

  3  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,64   

  4  Gabriel Dominik       980424  MAC REDOX Lučenec               31,25    SB 

  5  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,12   

  6  Kojnok Dominik        980321  MAC REDOX Lučenec               24,49   

  7  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                23,83    SB 

  8  Martinák Ismail Róbe  981126  MAC REDOX Lučenec               20,82   

  9  Karman Daniel         000608  MAC REDOX Lučenec               19,68   

 10  Urbaník Lukáš         98      MAC REDOX Lučenec               18,10   

     Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NM  

     Györi Adam            970709  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
    Kozlovský Peter       32,32   34,35   35,01   37,13   37,60   40,21    

    Budinský Pavol          x     34,06     -       -       -       -      

    Kubík Erik            33,64     x     32,90     x     32,46   32,64    

    Gabriel Dominik         x     27,78   28,84   27,50   25,79   31,25    

    Kvorka Matej          25,50   28,12   25,85     -       -       -      

    Kojnok Dominik        23,36   24,35     x     24,49   22,40     -      

    Mistrík Martin        23,83     x       x     20,79   21,54   23,37    

    Martinák Ismail Róbe  20,30   20,82     x     20,43   20,01     -      

    Karman Daniel         19,68   18,59   17,50                            

    Urbaník Lukáš           x     18,10   17,94                            

    Karas Jakub             x       x       x                                               
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oštep                dorastenci                          

  1  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    42,34   

  2  Kojnok Dominik        980321  MAC REDOX Lučenec               38,68   

  3  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   33,35   

  4  Hýravý Filip          001104  MAC REDOX Lučenec               28,29   

  5  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,78   

  6  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                24,82   

 
    Kvorka Matej          42,34     -       -       -       -       -      

    Kojnok Dominik        34,12   37,41     x     35,60   35,32   38,68    

    Mráz Ondrej           29,82   27,89   28,01   33,35   32,22   28,62    

    Hýravý Filip            x     24,97   28,29   26,79   27,70   27,30    

    Karas Jakub           21,66     x     26,78     x       x     23,70 

    Murgaš Filip          21,85   16,91   20,60   24,02   24,82   21,57   

      

 

kladivo              dorastenci                          

  1  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     58,79   

  2  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,83   

  3  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                29,80   

  4  Kozlovský Peter       970824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,26   

  5  Martinák Ismail Róbe  981126  MAC REDOX Lučenec               26,50   

  6  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,47   

  7  Urbaník Lukáš         98      MAC REDOX Lučenec               23,69   

  8  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,56   

  9  Gabriel Dominik       980424  MAC REDOX Lučenec               17,49   

 
    Beňák Vladimír        58,79     x       x       x     53,21   52,96    

    Budinský Pavol        46,83     -       -       -       -       -      

    Mistrík Martin        27,93   27,52   28,85   27,89   25,99   29,80    

    Kozlovský Peter       25,03   28,26     x     26,75     x       -      

    Martinák Ismail Róbe    x     22,82   26,50     x     24,32   25,33    

    Kubík Erik            23,83   23,88   23,66     x       x     24,47    

    Urbaník Lukáš         21,55   23,69   23,49                            

    Karas Jakub           16,02   19,31     x     20,70     x     22,56    

    Gabriel Dominik       17,49     -       -                              

 

100-200-300-400 m    dorastenci                          

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:11,40  

  2  MACLC                         MAC REDOX Lučenec              2:16,85  

  3  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:19,71  

  4  DANZV                         AK Danica Zvolen               2:30,43  

 
ZTSDU "A" Pavlačka(99), Pecko(97), Kvasnica(00), Kolenič(97) 

ZTSDU "B" Beláň(00), Labo(00), Bugoš(00), Machara(00) 

DANZV  Varga(99), Hronček(00), Murgaš(98), Santoris(97)  

MACLC  Stremi(97), Alštok(99), Sarvaš(99), Filanda(98)   
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100 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,32   

  2  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,54   

  3  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       13,58   

  4  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    14,04   

  5  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec               15,01   

 

w: +0,4 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Fainová Monika        950312  Atletický c Liptovský Mikuláš   14,33   

  2  Moravčíková Zuzana    001228  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,87   

  3  Adámová Simona        000511  MAC REDOX Lučenec               15,43   

  4  Ježíková Bianka       000521  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,85   

  5  Masiarčinová Karin    991223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,67   

 

w: +0,6 m/s 

 

100 m finále A       dorastenky                          

  1  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,39   

  2  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       13,42    SB 

  3  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,53    SB 

  4  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    14,17   

  5  Fainová Monika        950312  Atletický c Liptovský Mikuláš   14,48   

  6  Moravčíková Zuzana    001228  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   15,19   

 

w: +0,3 m/s 

 

100 m finále B       dorastenky                          

  1  Adámová Simona        000511  MAC REDOX Lučenec               15,49   

  2  Ježíková Bianka       000521  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,83    SB 

  3  Masiarčinová Karin    991223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,89   

  4  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec               18,09   

 

w: +0,3 m/s 

 

200 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš   28,01   

  2  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       28,77   

  3  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,23   

  4  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,74   

  5  Ježíková Bianka       000521  AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,12   

 

w: +0,1 m/s 

 

200 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,18   

  2  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš   30,09   

  3  Grossertová Ľubomíra  981102  MAC REDOX Lučenec               31,04   

  4  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec               31,22   

     Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 

w: +0,3 m/s 



 

4. kolo Majstrovstvá SsAZ  
družstiev dorastu a juniorov Výsledky 

Dubnica nad Váhom  21. septembra 2014 strana 8/12 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

 

200 m 3.beh          dorastenky                          

  1  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin       27,58   

  2  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,30   

  3  Adámová Simona        000511  MAC REDOX Lučenec               33,20   

 

w: +0,9 m/s 

 

200 m cel.por.       dorastenky                          

  1  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,18   

  2  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin       27,58   

  3  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš   28,01   

  4  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,30   

  5  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       28,77   

  6  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,23   

  7  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,74   

  8  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš   30,09   

  9  Grossertová Ľubomíra  981102  MAC REDOX Lučenec               31,04   

 10  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec               31,22   

 11  Ježíková Bianka       000521  AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,12   

 12  Adámová Simona        000511  MAC REDOX Lučenec               33,20   

     Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 

400 m                dorastenky                          

  1  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš   60,22   

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    61,92   

  3  Migátová Michaela     970304  MAC REDOX Lučenec               69,74   

  4  Vaceková Dominika     990918  Atletický klub ZTS Martin       70,02   

  5  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       74,71   

 

1500 m               dorastenky                          

  1  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:35,37  

  2  Vaceková Dominika     990918  Atletický klub ZTS Martin      5:37,84  

  3  Kubaščíková Alžbeta   000119  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:53,96  

  4  Tršová Terézia        00      MAC REDOX Lučenec              6:11,87  

  5  Miklóšová Nikola      000531  MAC REDOX Lučenec              6:38,33  

     Tomanová Timea        991012  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 

400 m prek.          dorastenky                          

  1  Fainová Monika        950312  Atletický c Liptovský Mikuláš   83,17   

  2  Migátová Michaela     970304  MAC REDOX Lučenec               87,78   

  3  Kocsíková Klaudia     00      MAC REDOX Lučenec               93,36   
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diaľka               dorastenky                          

  1  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin        506    

  2  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    467    

  3  Moravčíková Zuzana    001228  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    455    

  4  Michaldová Klára      970228  AO Sparta Považská Bystrica      449    

  5  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom     436    

  6  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     436    

  7  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           403    

  8  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom     400    

  9  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec                397    

 10  Gondová Lucia         991207  AK Mostáreň MŠK Brezno           383    

 11  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom     360    

 
    Svrčková Karin        505/+0,2   506/+0,4   497/+0,1   504/+0,5   472/+0,1   488/+0,4    

    Haviarová Veronika     x         467/+0,6    x          x         452/+0,9    x     

    Moravčíková Zuzana    413/+0,1   443/+0,1   402/+0,2   401/+0,1   455/+0,2    -     

    Michaldová Klára      419/+0,2   439/+0,5   449/+0,5   438/+0,8   423/+0,2    -     

    Žitná Valentína       387/+0,4   436/+0,4   415/+0,2   421/+0,4    x         430/+0,1    

    Beláňová Jana         420/+0,2    x         421/+0,5   414/+0,2   422/+0,1   436/+0,4    

    Gallová Adrienn       375/+0,5   388/+0,5   371/+0,2   374/+0,5   375/+0,5   403/+0,7    

    Šajbenová Klára       376/+0,1   387/+0,4   397/+0,2   400/+0,2   372/+0,4   347/+0,5    

    Takáčová Ľubomíra     389/+0,2   395/+0,1   397/+0,6                      

    Gondová Lucia          x         383/+0,5    x                       

    Nevařilová Sarah      334/+0,4   360/+0,2    -                       

 

trojskok             dorastenky                          

  1  Michaldová Klára      970228  AO Sparta Považská Bystrica     10,26   

  2  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,10   

  3  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,46   

     Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom     0,00   

 
    Michaldová Klára       9,73/+0,3   10,26/+0,4   10,17/+0,1   10,09/+0,3    9,71/+0,4   10,11/+0,3    

    Haviarová Veronika     9,29/+0,1     x            x            x           9,96/+0,8   10,10/+0,2    

    Beláňová Jana           x           9,29/+0,3     x            x           9,46/+0,3    9,43/+0,1    

    Nevařilová Sarah        x            x            x            -            -            -      

 

výška                dorastenky                          

  1  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    145    

  2  Gondová Lucia         991207  AK Mostáreň MŠK Brezno           140    

     Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           140    

  4  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš    135    

 
                         135  140  145  148                                                                                                            

    Haviarová Veronika   o    o    xxo                                                                                                                 

    Gallová Adrienn      xxo  o    xxx                                                                                                                 

    Gondová Lucia        xxo  o    xxx                                                                                                                 

    Králiková Lenka      o    xxx                                                                                                                      
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guľa                 dorastenky                          

  1  Kyseľová Monika       970701  MAC REDOX Lučenec               10,83   

  2  Obrcianová Natália    971223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,76   

  3  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,59   

  4  Grossertová Ľubomíra  981102  MAC REDOX Lučenec                9,66   

  5  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin        9,65   

  6  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,25   

  7  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,02   

  8  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,42   

  9  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,07   

 10  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,92   

 11  Tomalová Soňa         001107  MAC REDOX Lučenec                7,53   

 12  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom     6,75   

 
    Kyseľová Monika       10,14   10,83    9,82   10,06     x     10,73    

    Obrcianová Natália    10,07    9,48   10,76     x       x       x      

    Ridzoňová Daniela     10,42   10,59   10,57   10,00   10,35   10,13    

    Grossertová Ľubomíra   9,33    9,05    9,66    9,16    8,58    8,36    

    Vojtasová Daniela      9,51    9,65     x       x      9,37     x      

    Gallová Adrienn        8,17    8,30    8,79    8,55     x      9,25    

    Sabová Ester           8,35    8,10    8,27    8,34    9,02    7,78    

    Fujeríková Katarína    8,16    8,42    7,94    8,04     -       -      

    Zacharová Scarlett     8,07    7,28    7,41                            

    Kostková Natália       7,92    7,74     x                              

    Tomalová Soňa          7,53    6,49    6,79                            

    Kuchárová Michaela      x       x      6,75                            

 

disk                 dorastenky                          

  1  Obrcianová Natália    971223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,84   

  2  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,30   

  3  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       27,05   

  4  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,71   

  5  Kyseľová Monika       970701  MAC REDOX Lučenec               25,21    SB 

  6  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,10   

  7  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno          16,88   

  8  Tomalová Soňa         001107  MAC REDOX Lučenec               14,49   

 
    Obrcianová Natália      x       x     25,18   27,84     x       x      

    Sabová Ester            x       x       x       x       x     27,30    

    Vojtasová Daniela       x     25,88   25,05   27,05     x     25,92    

    Ridzoňová Daniela     22,43   24,06   25,10   25,71   23,08     x      

    Kyseľová Monika       02,48   23,41   24,86   23,41   20,42   25,21    

    Fujeríková Katarína     x     21,10   19,96   19,59     -       -      

    Zacharová Scarlett    14,26   15,25     x     16,88   15,19   15,24    

    Tomalová Soňa           x       x     13,05     x     14,49     x      

 

oštep                dorastenky                          

  1  Puškárová Zuzana      980314  VŠC Dukla Banská Bystrica       31,12   

  2  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,60   

  3  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,11   

  4  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,11   

 
    Puškárová Zuzana        x       x     31,01     x     31,12     x      

    Kostková Natália      21,85   21,54   22,60     x       x     22,06    

    Zacharová Scarlett    19,14   19,74   20,28   18,12   21,18   22,11    

    Žitná Valentína         x       x       x       x       x     16,11    
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kladivo              dorastenky                          

  1  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,77    SB 

  2  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       33,91    SB 

  3  Obrcianová Natália    971223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,02    SB 

  4  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    32,65    SB 

  5  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš   30,93    SB 

  6  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          29,20    SB 

  7  Kyseľová Monika       970701  MAC REDOX Lučenec               25,57    SB 

  8  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,36    SB 

  9  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,99    SB 

 
    Sabová Ester            x     38,77     x       x     37,42     x      

    Vojtasová Daniela       x     33,91     x       x       x       x      

    Obrcianová Natália    33,02     x     19,25   28,49     x       x      

    Fujeríková Katarína   32,65     x       x     29,70     x       x      

    Králiková Lenka       24,17   26,85   25,05   30,93   28,99     x      

    Ridzoňová Daniela     29,11   27,09   29,20   26,74     x       x      

    Kyseľová Monika       24,65   23,50   25,57   24,42   23,45   25,13    

    Kuchárová Michaela      x     23,36     x       x     22,27     x      

    Kostková Natália      21,11   21,99     x                              

 

100-200-300-400 m    dorastenky                          

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:26,52  

  2  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:34,98  

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin      2:37,82  

  4  ZTSDU "C"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:40,23  

  5  MACLC                         MAC REDOX Lučenec              2:45,21  

 
ZTSDU "A" Beláňová(97), Slivková(99), Zápotočná(00), Málková(97) 

ZTSDU "B" Nevařilová(98), Žitná(99), Suranová(00), Mutňanská(97) 

ZTSDU "C" Masiarčinová(99), Ježíková(00), Kubaščíková(00), Žilková(00) 

MACLC  Adámová(00), Migátová(97), Miklóšová(00), Grossertová(98) 

ZTSMT  Firicová(00), Marušáková(00), Vaceková(99), Svrčková(97)  
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200 m                juniori                             

  1  Dubašák Ján           950213  AK Svetlošák Banská Bystrica    24,70   

  2  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,60   

 

400 m                juniori                             

  1  Dubašák Ján           950213  AK Svetlošák Banská Bystrica    53,09   

  2  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   55,72   

 

výška                juniori                             

  1  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    155    

 
                         140  145  150  155  160                                                                                                       

    Mojžiš Štefan        -    -    o    xo   xxx                                                                                                       

 

oštep                juniori                             

  1  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   34,97   

 
    Mojžiš Štefan         31,84   29,85   29,38   33,64   34,97   34,29    

 


